开发改 (2015)96号 签发人:张健东

关于申报纳入

广东省农副产品价格调控项目库的请示

江门市发展和改革局 :

根据广东省发展改革委 《广东省发展改革委关于组织广

东省农副产品价格调控项 目库项 目单位入库申报的通知》

(粤发改价格 (⒛ 15)435号 )文件的精神,我 市按照有关

要求筛选出拟申报纳入广东省农副产品价格调控项目库项

目 14个 ,其 中生产环节项目2个 ;流通环节平价商店配送

中心项目2个 ;销售环节项目 10个 (详见附件 )。

现将项目有关资料随文上报,请 审定后逐步上报。

附件 :

1、 广东省农副产品价格调控项目库入库申请汇总表 (生

产环节项目单位 )

2、 广东省农副产品价格调控项目库入库申请汇总表 (流

通环节平价商店配送中心项目单位 )

3、 广东省农副产品价格调控项目库入库申请汇总表 (销

售环节项目单位 )

蜘

"

附件6

广东省农副产品价格调控项 目库入库申请汇总表 (生产环节项 目单位 )

联系电话:啪 妮夕5"8

骧鳍
卩

序 号

单位性质
(国有、

奂体、民

苜、合资
、外贞狂

贸、英

它 )

茁柬种植地理位】 茁菜种值括况 茁菜生产供应估况 产销对接倩况
琨有莰菜大拥

佰况

现有田头冷0设茁

抬况

价括调节基佥乐计扑沾佥顸
(万元 )

备 注

县 (市 、

区 )
钦 具体位口

地块玫
(个 )

鹂
⑴

年茁菜铂

笤收入
(万元 )

年芘某产
△ (吨 )

年供应省

内市埚芘

粟且
(吨 )

与平价雨店目送 中

心对按倩况

与平价南店直按对

接倚况

耐
⑴

投入

资佥
(,J元 )

库容
(立方

米 )

投入

资佥
(万元 )

省缀 市缀 县缀 合计

瑞 对按家虫
(京 〉

年供应茁

菜且
(吨 〉

对接家由
(京 )

年供应琵

菜且
〈吨〉

附件8

平价商店配送中心地址

产销对接倩况

价捂泪节基全累计补贴金颌
(万元 )

与价格氓节基全
扶持的茂菜生产
企业对按倩况

与价掊汨节垂金
扶持的肉类生产
企业对接帝况

与区域挂规摸化集散
口送中心对接估况

与平价商店
对按倩况

三埠长沙西郊路⒃号前座l层开平市新供销康捷食品记送有限公司

开平市东山鸿懋农业科技有限公 j司 赤水镇东山琏东山衔南一巷 ll号

农副产品价格调控项 目库入库申请汇总表 (流通环节平价商店配送中心项

说明:⊥.“ 对按价格泪节基金扶持的生产企业”包括市县缀价掊泪节基佥扶持的生产企业 ;

2.“年维护贫用
”
指现有冷苡设施的维护保莽和完成正常配送所斋的日常贫用,不包括改迫升级投入;

附件 1

东省农副产品价格调控项 目库入库申 表 (销 害环节项 目芷位

“
平价南店设立方式"一拦狂相应表拈内打

“
V” :

孓和氵
价格调 0基佥

累计补姑全额
(万 元 )

乎价农副产品经营情况 产销对接情况
平价商店地理位置

口镇新 市路 :5号

三埠区洋龙中路as号 汇景湾lO担

负-层 l号 喃位平 市工焊再福超市

三埠区长沙西郊路″号开平市干思j≡锁超市有限公司

平市三埠区东华街
"号

平市三埠区新吕新市路⒛号

丌平市长沙区再挢西路⒛号苗层

开平市赤坎镇北郊路72” 号汗平 市赤坎供销社

平市盒鸡镇银龙路7a号平市全鸡镇 岔农蔬 果种植专 业

平市马冈镇大新街θ号之
=~

平市大马供销中心社有限公司

鼎分公司

丌平市抄 苍龙供销中心社芍限 公

司绿 鲢分公司

2.“ 是否坡区
”一拦根据平价南店地理位王是否为城区埂写,如为城∝在相应表格内打

‘
V” ,玟区包括地缀以上市市区 (含 东莞、中山所居各镇所在地 )、 县 (市 )政府所在地和中心镇的镇区 :

3.“ 类型
”

一拦挟平价南店是专门的平价蔺店 ,还是设立的平价专区在相应表格内打
臼

V” :

‘.“ 平价农口产品经苜估况
” 拦̄按农目产品笫一批目录及肖地新珀品种统计琅写,其它品种不计英中。